08.336.783/0001-90, com relação a algumas faturas de energia elétrica vencidas 
anteriormente ao pedido da presente recuperação judicial, acrescidas de valor vinculado 
– tratando-se, portanto, de créditos concursais, o qual totaliza o montante de R$ 76.332,60 
(setenta e seis mil, trezentos e trinta e dois reais e sessenta centavos) (doc. 04 e 14). 

Nunca é demais recordar que esta empresa possui absoluta ciência 
não somente de suas responsabilidades como organismo empresarial em atividade, como 
também dos estritos limites da proteção que confere a Lei n.

[...]

Finalmente, requerem sejam todas as publicações processuais 

realizadas em nome dos advogados FELIPE LOLLATO (OAB/SC 19.174) e 
FRANCISCO RANGEL EFFTING (OAB/SC 15.232), sob pena de nulidade (art. 272, 
§5º do CPC). 

Atribui-se à causa o valor de R$ 10.310.273,53 (dez milhões, 

trezentos e dez mil, duzentos e setenta e três reais e cinquenta e três centavos)10, nos 
termos do art. 51, § 5º da Lei n. 11.101/05, sem prejuízo de posterior retificação quando 
do encerramento da recuperação judicial e pagamento de eventual saldo de custas, como 
determina o artigo 63, I11, da Lei de Falências.